Правлению Региональной Омской спортивной Федерации кикбоксинга,

от руководителя (тренера) ____________________________________

спортивного клуба (секции)___________________________________

проживающего по адресу:_____________________________________

телефон: ____________________________________

паспорт: серия_____ № __________,

выдан: ____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять меня в члены Региональной Омской Спортивной Федерации Кикбоксинга.

Цели и задачи РОСФК разделяю, признаю и обязуюсь соблюдать Устав РОСФК.
«____» ______________ 20___ г.                                      Подпись _______________________

Принят в члены Региональной Омской Спортивной Федерации Кикбоксинга решением

___________________________________________________________________________ «____» ___________ 20 ___ г.                                            Протокол № ________________